中设协字[2019]130 号

关于召开 2019 年度全国建筑设计创新创优大会

暨全国优秀建筑设计展示交流会的通知

各地方、各部门勘察设计同业协会，中国人民解放军工程建设协会，各勘察设计

单位：

为了深入贯彻落实“适用、经济、绿色、美观”的建筑方针，进一步推进建

筑设计企业创作、创新、创优工作，不断提升建筑设计水平，繁荣建筑设计创作，

定于 2019年 12月 19日-20日在福州召开 2019年度全国建筑设计创新创优大会，

同时举办全国优秀建筑设计展示交流会。本次大会以“弘扬中国建筑文化·打造

建筑设计品牌”为主题，以获奖作品学术交流为主，邀请部分院士、大师及获奖

建筑师讲述获奖作品创作思路、项目特点，分享获奖心得，开展学术交流。

现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国勘察设计协会

支持单位：福建省住房和城乡建设厅、福州市人民政府

承办单位：福州市城乡建设局、福建省勘察设计协会、福建省青年建筑师协

会、福州市勘察设计协会、中国勘察设计协会建筑设计分会

协办单位：中建海峡建设发展有限公司、福建省建筑设计研究院有限公司、

福建省建筑科学研究院有限责任公司、福州市规划勘测设计研究总院、福州市建

筑设计院、厦门合立道工程设计集团股份有限公司、厦门市建筑科学研究院集团

股份有限公司、厦门中建东北设计院有限公司、中国建筑设计行业网等

二、会议时间及地点

时间：12 月 18 日报到，19 日全天—20 日上午会议

报到地点 1：福州中庚喜来登酒店

报到地点 2：福州聚春园会展酒店

会议地点：福州海峡国际会展中心

三、会议主要内容

1、记者见面会；

2、主题报告；

3、获奖项目学术报告；

4、2019 年度行业优秀勘察设计奖（建筑设计）一等奖作品展示交流会；

5、项目观摩。

四、参会人员

1、各省勘察设计协会主要领导及分管创优评优主要领导；

2、各勘察设计同业协会主要领导及分管创优评优主要领导；

3、各勘察设计企业建筑设计、结构设计、绿色设计及相关专业技术人员；

4、2019 年度行业优秀勘察设计奖（建筑设计）获奖项目代表；

5、福建省勘察设计行业的专业技术人员；

6、与建筑设计相关单位的专家、学者、技术人员，全国各建筑类、艺术类

高校师生。

五、住宿及用餐安排

大会预定 2 家住宿酒店，均距会场较近。请参会代表步行至福州海峡国际会

展中心开会。15 日之后报名的参会代表，不能保证能入住大会预订的协议酒店。

住宿酒店 1：福州中庚喜来登酒店

单间、标间同价，460 元/晚，含早。酒店经理，梦婷 18050301998

住宿酒店 2：福州聚春园会展酒店

单间、标间同价，380 元/晚，含早。酒店经理，朱丹 13959107323

特别提示：从福州中庚喜来登酒店步行到福州海峡国际会展中心正门约 11 多分钟，从

福州聚春园会展酒店步行到福州海峡国际会展中心正门约 14 多分钟。请各位代表安排好时

间，由于参会人员众多，请大家 8：30 之前准时到会场对号入座。

各位参会代表在各自酒店用早餐，18 日晚餐在各自酒店用餐，19 日中餐、

晚餐、20 日中餐统一在福州海峡国际会展中心用餐。

六、获奖项目展览交流

2019 年度行业优秀勘察设计奖（建筑设计）一等奖作品在“三坊七巷全国

优秀建筑设计展馆”进行展示交流，同时观摩林则徐纪念馆以及冰心、严复故居。

由于人数较多，展馆容量有限，大会分 2 批组织参会代表进行展示交流。

第 1 批参观：12月 18 日晚 18:30 从各自酒店口，21：30 开始返程。

第 2 批参观：12月 19 日晚 18:30 从各自酒店口，21：30 开始返程。

参加展示交流和观摩时请务必佩戴会议代表证，凭证入场。

七、会务联系

中设协建筑设计分会中国建筑设计行业网

会议咨询：张  力 13146099882

会议报名：王  佳 13581843919      赵玲玲 15801106942

会议宣传(嘉宾采访)：房怡君 18513835639   李  莉 18500328705

回执邮箱：894129294@qq.com

中国勘察设计协会

 2019 年 11月 15 日

mailto:894129294@qq.com

2019 年度全国建筑设计创新创优大会

暨全国优秀建筑设计展示交流会回执

报名联系人：王  佳 13581843919     回执邮箱：487942276@qq.com

单  位

地  址  邮 箱

联系人  手 机

姓  名 性 别 职 务 手 机 是否参观（20 日下午）

1. 福州中庚喜来登酒店，单标间同价，460元/晚
订房电话：0591--88268208

单间（ ）标间（ ）
订房日期：

按订房日期先后安排住宿

2. 福州聚春园会展酒店，单标间同价，380元/晚
订房电话：0591-86309999

单间（ ）标间（ ）
订房日期：

按订房日期先后安排住宿

会务费 1600 元/人；团体报名 10 人以上：1200 元/人

收款单位信息
收款单位：中国勘察设计协会 开户行：中国工商银行北京百万庄支行
帐号：0200001409014407151 行号：102100000144

开票类别
发票类别：普通增值税（    ）   专项增值税（    ）

开票内容：会务费（   ）会议费（    ）

开票信息
（备注：请务必将 word 版

开票信息一并发邮件过

来，以免开票错误！）

抬头

税号  电话

地址

开户行  账号

发票收件人  手机

注：1.请将参会回执 word 版和电子扫描件发至会务组。2.开票信息务必发 word 版。

3.请参会代表先在酒店订房间，订房时请报：中设协创新创优大会，可享受会务优惠房价。

4.请尽可能提前汇款以便现场领取发票；现场缴费的代表，发票在会后两周内邮寄至贵单位。

	/
	关于召开2019年度全国建筑设计创新创优大会
	暨全国优秀建筑设计展示交流会的通知
	2019年度全国建筑设计创新创优大会
	暨全国优秀建筑设计展示交流会回执